News Release

令和 6年 3月 1日

各   位

杜 の 都 信 用 金 庫

人事異動について（お知らせ）

杜の都信用金庫（理事長 星 倫市）では、令和 6 年 3 月 1 日付にて下記のとおり

人事異動を行いましたのでお知らせいたします。

記

発令事項 氏  名 前  職

執行役員 本店営業部長 小 西 雄 介 執行役員 古川支店長

執行役員 古川支店長 松 浦 壮 樹 卸町支店長 兼 七郷支店長

融資部 副部長 柴 崎 裕 一 融資部 融資支援課長

卸町支店長 兼 七郷支店長 佐 竹 淳 也 本店営業部長

六郷支店長 熊 谷 忍 六郷支店 次長

泉中山支店長 吉 田 明 広 本店営業部 副部長

泉中央支店長 佐 藤 洋 営業統括部 地域支援室長